
Hjælp til børn i Tyrkiet efter jordskælv 2023

25.735,0025735

1.575,001575

24.160,0024160

Mobilepay gebyr Mobilepay gebyr 

Gebyr indsamlingsnævnetGebyr indsamlingsnævnet

23-700-05969

Bedrettin Olgun, Ramazan Olgun, Serhat Deveci

09-02-2023-31-12-2023

9034714484

375

1200

1575



0,000

24160

0

24160

03-08-2024
Bedrettin Olgun

03.08.2024
Serhat Deveci

03.08.2024
Ramo olgun

Bedrettin Olgun
Digitalt signeret af Bedrettin 
Olgun 
Dato: 2024.08.03 12:40:30 
+02'00'




